
 

 

 

2025 年 8 月 14 日 

 

 

各 位 

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    藤 井 由 実 子 

 （コード番号：3814 東証グロース） 

問合わせ先 常 務 執 行 役 員   菊 本 健 司 

電 話 番 号 ０８３６－３９－５１５１ 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/ 

 

 

2025 年９月期第３四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を超えることに関するお知らせ 

 

当社は、2025 年９月期第３四半期決算短信（自 2024 年 10 月１日 至 2025 年６月 30 日）について、四半期末後 45

日を超えることとなり、現段階で公表できる見込みが立っておりませんので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 
１． 2025 年９月期第３四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を超える理由 

当社は、2025 年８月５日付「2025 年９月期半期報告書の提出未了及び当社株式の上場廃止の見込みに関するお

知らせ」にて公表いたしましたとおり、2025 年９月期半期報告書の提出及び 2025 年９月期第２四半期決算短信の

公表ができておりません。従いまして、2025 年９月期第３四決算短信につきましても同様の理由により、上場廃止

日の 2025 年９月６日までに TDnet を通じて公表する見込みが現段階で立っておりません。 

 

２． 今後の予定 

   現在、過年度訂正報告書及び半期報告書については作成中ではありますが、今後につきましては、公表すべき事

象が発生しましたら改めて公表してまいります。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係各位に多大なご迷惑とご心配をお掛けしますこと深くお詫び申し上げます。  

 
以 上 


